
DRUSKININKŲ SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL DRUSKININKŲ SAVIVALDYBĖS 2023 METŲ KULTŪROS SRITIES

PROJEKTŲ SĄRAŠŲ PATVIRTINIMO IR LĖŠŲ JIEMS ĮGYVENDINTI

SKYRIMO

2023 m.  balandžio mėn.    d.   Nr.

Druskininkai

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio

8 dalies 2 punktu, Druskininkų savivaldybės kultūros projektų konkurso organizavimo ir

finansavimo tvarkos aprašu, patvirtintu Druskininkų savivaldybės administracijos direktoriaus

2021 m. balandžio 30 d. įsakymu Nr. V35-398 „Dėl Druskininkų savivaldybės kultūros srities

projektų finansavimo konkursų nuostatų ir paraiškos dalyvauti kultūros srities projektų

finansavimo konkurse patvirtinimo“, ir atsižvelgdama į Kultūros srities projektų vertinimo ir

atrankos komisijos, patvirtintos Druskininkų savivaldybės administracijos direktoriaus 2021

m. birželio 1 d. įsakymu Nr. V35-527 „Dėl kultūros srities projektų vertinimo ir atrankos

komisijos sudarymo bei kultūros srities projektų vertinimo ir atrankos komisijos veiklos

nuostatų patvirtinimo“, 2023 m. balandžio 14 d. protokolą Nr. 2,

t v i r t i n u pridedamus:

1. Druskininkų savivaldybės 2023 metų nevyriausybinių organizacijų, veikiančių

kultūros srityje ir teikiančių kultūros srities paslaugas, kultūros projektų sąrašą ir lėšas jiems

įgyvendinti. 

2. Druskininkų savivaldybės 2023 metų fizinių asmenų (menininkų, kūrėjų,

kultūros puoselėtojų) bei juridinių asmenų, veikiančių kultūros srityje ir teikiančių kultūros

srities paslaugas, kultūros projektų sąrašą ir lėšas jiems įgyvendinti.

Šis sprendimas per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba pranešimo apie viešojo

administravimo subjekto veiksmus (atsisakymą atlikti veiksmus) suinteresuotai šaliai gavimo

dienos gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos

skyriui (Laisvės al. 36, Kaunas) arba Regionų apygardos administraciniam teismui (A.

Mickevičiaus g. 8A, Kaunas).

Savivaldybės administracijos direktorė               Vilma Jurgelevičienė

Parengė

Rūta Barkauskienė

Elektroninio dokumento nuorašas



PATVIRTINTA

Druskininkų savivaldybės 

administracijos direktoriaus

2023 m. balandžio d. įsakymu

 DRUSKININKŲ SAVIVALDYBĖS 2023 METŲ NEVYRIAUSYBINIŲ

ORGANIZACIJŲ, VEIKIANČIŲ KULTŪROS SRITYJE IR TEIKIANČIŲ

KULTŪROS SRITIES PASLAUGAS, KULTŪROS PROJEKTŲ SĄRAŠAS IR

LĖŠOS JIEMS ĮGYVENDINTI

Eil.

Nr.
 Projekto pateikėjas Projekto pavadinimas

Savivaldybės

biudžeto

lėšos, Eur

1. Viešoji įstaiga "Sūrūs vėjai"
"Kultūrinės edukacijos "VIEŠNAGĖ

VIEČIŪNUOSE" sukūrimas"
1000,00

2. Viešoji įstaiga "Visagino atspindys"

IX Tarptautinis festivalis

"Druskininkų vasaros teatro

SANKRYŽA"

1000,00

3.
Lietuvos pensininkų sąjungos "Bočiai"

Druskininkų miesto bendrija

Lietuvos pensininkų sąjungos

"Bočiai" Druskininkų miesto

bendrijos Tarptautinis senjorų šokių

festivalis "Senjorų šokių pynė -

2023", skirtas K. Dineikos 125-

osioms gimimo metinėms pažymėti

1000,00

Viso: 3000,00

_______________________



PATVIRTINTA

Druskininkų savivaldybės 

administracijos direktoriaus

2023 m. balandžio  d. įsakymu

DRUSKININKŲ SAVIVALDYBĖS 2023 METŲ FIZINIŲ ASMENŲ 

(MENININKŲ, KŪRĖJŲ, KULTŪROS PUOSELĖTOJŲ) BEI JURIDINIŲ

ASMENŲ, VEIKIANČIŲ, KULTŪROS SRITYJE IR TEIKIANČIŲ

KULTŪROS SRITIES PASLAUGAS, KULTŪROS PROJEKTŲ SĄRAŠAS IR 

LĖŠOS JIEMS ĮGYVENDINTI

Eil.

Nr.
 Projekto pateikėjas Projekto pavadinimas

Savivaldybės

biudžeto

lėšos, Eur

1. Laima Žukauskaitė "Šimtmečio istorija" 1000,00

2. Rūta Kazakevičienė
Kalėdinių puokščių paroda

"Kalėdiniai akcentai"
400,00

3. Aušra Norvilaitė
Dainos Druskininkams sukūrimas,

aranžavimas, įrašymas
1000,00

4. Lijana Lukošiūnienė
13- asis partizanų dainų festivalis

,,Laisvės kelias“
1000,00

5. Individuali įmonė "Mažoji leidykla"

Dokumentinis filmas „Mikas 

Suraučius. Gyvenu be laikrodžio kaip

Dievas“

1000,00

Viso: 4400,00

_______________________



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Druskininkų savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL DRUSKININKŲ SAVIVALDYBĖS 2023 METŲ

KULTŪROS SRITIES PROJEKTŲ SĄRAŠŲ

PATVIRTINIMO IR LĖŠŲ JIEMS ĮGYVENDINTI

SKYRIMO

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Vilma Jurgelevičienė Savivaldybės administracijos direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-04-20 13:39

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-04-20 13:40

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2020-07-28 17:15 - 2025-07-27 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20230413.4

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Metaduomuo "Registravimo data" privalo būti elektroniniame

dokumente ir kiekviename pasikartojančiame tėviniame

elemente

Metaduomuo "Dokumento registracijos Nr." privalo būti

elektroniniame dokumente ir kiekviename pasikartojančiame

tėviniame elemente

Metaduomuo "Priskirtos bylos (tomo) indeksas (-ai)" privalo

būti elektroniniame dokumente ir kiekviename

pasikartojančiame tėviniame elemente

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2023-04-20 nuorašą suformavo Rūta Barkauskienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




